

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۶/۵ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر فروزان آتشزاده شوریده با عنوان "بررسی فراوانی، شدت، سطح و نوع تعارض اخلاقی پرستاران شاغل در بخش مراقبت‌های ویژه در بیمارستان‌های آموزشی منتخب دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور ایران، سال ۱۳۹۶" از دانشکده پرستاری و مامایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۶۹۲

۲- طرح تحقیقاتی دکتر سمیه نیک‌نظر و دکتر علی‌اصغر پیوندی با عنوان "بررسی اثر حفاظتی جینکوبیلوبا بر مسیر سیگنالینگ آپوپتوزیس ناشی از نویز در کورتکس شنوایی موش صحرایی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۰۹

۳- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "طراحی و آنالیز شبکه پروتئینی ژن‌های مشترک آدنوکارسینومای مری، معده و کولون" از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی ۵۰ مورد استناد در پایگاه Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۲۷۳

۴- طرح تحقیقاتی دکتر عباس حق‌پرست و دکتر وحیده زینالی با عنوان "طراحی نظام پشتیبان تصمیم (DSS) بر مبنای برون‌داد علمی مراکز تحقیقاتی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی: فاز نخست، گردآوری منظم و روزآمد اطلاعات مربوط به تولیدات علمی مراکز تحقیقاتی دانشگاه" از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰۰ میلیون ریال با هماهنگی دفتر معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۹۵۷

۵- طرح تحقیقاتی آقای ابوذر عینی‌پور و دکتر رضوان زنده‌دل با عنوان "ارزیابی ریسک اثرات موضعی و سیستمیک در مواجهه پوستی با مواد شیمیایی در یک صنعت چاپ به روش RISKOFDERM" از معاونت بهداشتی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۸ میلیون ریال که کل بودجه از معاونت بهداشتی تامین می‌شود مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۵۵

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۶- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "تولید پروتئین نو ترکیب آدیپونکتین کروی در باکتری اشرشیاکلی و افزایش فعالیت بیولوژیکی آن از طریق نانوذره پلی لاکتیک-کو-گلیکولیک اسید (PLGA)" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و بدون حمایت مالی از دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۸۷

۷- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق و خانم نرجس مهرور با عنوان "تدوین پروفایل کشوری بیان ژن‌های مقاوم به درمان ۸-۱-ABCC در کودکان مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد در خصوص پایه ریزی شیمی درمانی هدفمند" از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنه پژوهشی حمایت از پایان‌نامه‌های پژوهش محور) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۸۴۷

۸- طرح تحقیقاتی دکتر یوسف صادقی و دکتر عباس علی‌آقایی با عنوان "پیوند نورون‌های دوپامینرژیک تمایز یافته از سلول‌های بنیادی مشتق از کوریون انسان به رت‌های مدل پارکینسون" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۹۵ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۶۵۴

۹- طرح تحقیقاتی دکتر زهره قلاوند با عنوان "بررسی میزان بیان ژن‌های افلاکس پمپ خانواده RND و سیستم‌های تنظیمی آن در اسینتوباکتر بامانی‌های مقاوم به دارو جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان میلاد تهران در سال ۹۵-۹۶" از مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۱۲۴۷

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین و دکتر حمید نظریان با عنوان "بررسی تاثیر داروی پیرونیوم پاموات بر روی تکثیر، مهاجم و چسبندگی سلول‌های استرومایی اندومتريوزی و فاکتورهای مولکولی مرتبط با آنها در محیط آزمایشگاه" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۰۴

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر عصمت قانعی و دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان "بررسی اثرات لیزر وریدی بر سیر بهبودی بیماران مبتلا به صدمه حاد کلیوی با استفاده از NGAL ادراری و کراتینین سرم" از مرکز تحقیقات لیزر مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۱۶۳

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر نعمت اله رستمی و سروین علیزاده صدیقی با عنوان "بررسی ارتباط سطح سرمی ۱- igf و igf ۲ با سرطان پستان" از واحد توسعه تحقیقات بالینی شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۷۷

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر حجت‌اله عباس‌زاده و دکتر نوید احمدی روزبهانی با عنوان "بررسی بیان ژن‌های PTGDS, EMCN در سلول‌های مویی مشتق از سلول‌های بنیادی استحصال شده از بافت چربی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۷۰۵۹

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر اصغررضا سلطانی با عنوان "بررسی تاثیر فونوفورزیس پماد آنژی پارس بر علائم نوروپاتی محیطی در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲" از مرکز تحقیقات فیزیوتراپی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۰۷۸۹

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو چوهدری و دکتر فریبا فرنقی با عنوان "بررسی سطح خونی سرب در مسمومیت با تریاک کودکان در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" از واحد توسعه تحقیقات بالینی شهید مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۵۸/۰۴۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۱۵۲

۱۶- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۵۴ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر سیدمحمدحسین قادریان با عنوان "مقایسه بیان RNA غیر کد کننده بلند PVT1، THRIL، FAS-AS1 و HOXA-AS2 در نمونه خون زنان با سابقه سقط مکرر و زنان بارور سالم" از مرکز تحقیقات سلول‌های بنیادی دستگاه ادراری تناسلی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۴۹/۷۰۰/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۲۴۲

۱۷- پیرو جلسه کمیته اجرایی ۳۲۳ شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر عباس کریمی با عنوان "بررسی معیارهای اخلاق در سیاستگذاری سلامت؛ طراحی چارچوب عملی و ارزیابی کارایی آن" از مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۶۸۸۶

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر رباب انبیایی و دکتر حمیدرضا میرزایی با عنوان "مقایسه‌ای برابری اثر و عوارض درمانی داروی شیمی درمانی دوسه‌تاکسل® Alvote® تولید ایران با دوسه تاکسل برند® Taxotere، در بیماران کاندید درمان نئوادجونت و متاستاتیک سرطان پستان: یک کارآزمایی بالینی فازدو" از واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع) مطرح شد و مقرر گردید تصویب طرح منوط به تایید دکتر حسن ارگانی به عنوان ناظر تایید باشد.

کد پژوهان: ۹۶۱۵

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی‌زاد و آقای رضا مظلوم فارسی باف با عنوان "بررسی تاثیر داروی گیاهی در کنترل تشنج در بیماران مبتلا به صرع" از دانشکده داروسازی مطرح شد و با توجه به نظرات کارشناسی دانشکده طب سنتی، مراتب به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه ارجاع می‌شود.

کد پژوهان: ۱۱۴۴۹

۲۰- طرح تحقیقاتی حاج آقا مرتضی عبدالجباری و آقای علی صنعتی با عنوان "بررسی رابطه بین رضایت شغلی با عزت نفس، حسادت شغلی و نگرش مذهبی کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله Scopus مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۰۱۱

۲۱- پیرو درخواست دکتر شاهین شادنی با همکاری خانم مهندس الهام کامرانی تمیردش و خانم مهرناز کشمیرپور در طرح تحقیقاتی "طراحی سامانه‌ی اطلاعاتی بیماران دچار مسمومیت‌های حاد و مزمن دارویی و شیمیایی" موافقت شد.

کد پژوهان: ۹۹۵۲

۲۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر عباس حق پرست با عنوان "بررسی کیفیت، کمیت و خوانایی اطلاعات سلامت پیوسته تولید شده توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی" از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۰۹)

۲۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر گلاله اصغری با عنوان "بررسی ارتباط فنوتیپ های چاقی با وضعیت ویتامین دی در کودکان و نوجوانان" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماری‌های غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۱)

۲۴- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر گلاله اصغری با عنوان "مقایسه اثر مکمل یاری دوزهای مختلف ویتامین D بر متابولیسم کلسیم، فسفر در کودکان و نوجوانان مبتلا به اضافه وزن یا چاقی" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماری‌های غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۵۶)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۲۵- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهرنوش شانکی باورصاد با عنوان " بررسی بیان و فعالیت آنزیمهای HDAC<sup>۲</sup> ، HDAC<sup>۴</sup> ، و HDAC<sup>۵</sup> در بافت چربی احشایی و زیر جلدی زنان چاق تحت عمل جراحی bariatric " از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۲۲)

۲۶- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر حسین فرهادنژاد با عنوان " بررسی ارتباط مصرف سیب زمینی و بروز دیابت در افراد بزرگسال شرکت کننده در مطالعه قند و لیپید تهران " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۳۹)

۲۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر علی حقیقی با عنوان " بررسی اثر افزایش بیان یا مهار microRNA در القاء آپوپتوز سلول های ماکروفاژ آلوده به لیشمانیا ماژورسویه MRHO/IR/۷۵/ER " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۷)

۲۸- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر زهرا بهادران با عنوان " بررسی اثر نیترات موجود در پودر چغندر (beta vulgaris) بر کنترل گلیسمی و فراسنجهای لیپیدی در مبتلایان به دیابت نوع ۲: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۱۲)

۲۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضائی طاویرانی با عنوان " بررسی افتراقی پروتئوم سرم افراد مبتلا به اختلال وسواس اجباری از مبتلایان به اختلال وسواس اجباری-شیزوفرنی " از مرکز تحقیقات پرتئومیکس مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۰۶)

۳۰- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " بررسی توپولوژیک شبکه تعامل پروتئینی کارسینوم نازوفارنکس با استفاده از اطلاعات پروتئومیکسی " از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۴۲)

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان " تولید سویه نو ترکیب باکتری Ecoli بیان کننده استرپتوکیناز موتانت " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۷۲۲)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۳۲- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی علوی مقدم با عنوان " بررسی قدرت تشخیصی سنجش miR-208b در پیش بینی پیامد ماژور قلبی در بیماران سکته قلبی" از واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع) مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۷۹)

۳۳- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید اسماعیل حسن پور آنجی با عنوان " بررسی تاثیر تزریق زیر جلدی اپی نفرین در غلظت های مختلف بر میزان خونریزی از برش های جراحی در رت" از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت ضمنا درخواست ایشان در خصوص افزایش زمان مطرح و تا تاریخ ۹۶/۸/۲۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۰۸۹)

۳۴- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید اسماعیل حسن پور آنجی با عنوان " بررسی نتایج اصلاح جراحی پلاژیوسفالی سینوستوتیک یونی کرونال در مبتلایان مراجعه کننده به بیمارستان مفید در فاصله سالهای ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۵" از واحد توسعه تحقیقات بالینی پانزده خرداد مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۰۴)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیون های زهر مار *Naja naja oxiana* بر سلول ها و میتوکندری های ایزوله شده از تومورهای انسانی کولون و مدل حیوانی هیپاتوسلولار کارسینوما کبد." از مرکز تحقیقات علوم دارویی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۲۰)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر سیدمحسن فروتن با عنوان "کنترل کیفیت فیزیکی شیمیایی قطره های چشمی ثبت شده تولید داخل و موجود در بازار دارویی ایران" از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۳۴)

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر فریبرز فائقی با عنوان " بررسی ارتباط فراکشنال آنیزوتروپی و شاخص چگالی الیاف عصبی مجاور تومور گلیوما" از دانشکده پیراپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۷۰)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی با عنوان " بررسی اثرات جیوه و مس بر تخریب حافظه فضایی ناشی از بتا آمیلوئید در مدل MWM و ارزیابی مارکرهای عملکرد میتوکندری در ناحیه هیپوکامپ موش صحرائی" از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۱۶)

## صورجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر علی اصغر کرامتی نیا با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی سرطانهای شایع کودکان در ایران " از دانشکده پزشکی، مرکز تحقیقات سرطان بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۱۸)

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر غلامحسین مهر علیان با عنوان " بررسی عوامل موثر در وفاداری پزشکان به یک نام تجاری خاص " از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۱۱)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر عباس عباس زاده با عنوان " بررسی موانع ادراک شده توسط دانشجویان تحصیلات تکمیلی در محیط آموزش مجازی، مطالعه کیفی " از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۰۳)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر فریبا برهانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی عوامل موثر بر کسب قدرت در پرستاری : یک مطالعه کیفی " از دانشکده پرستاری مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۰۳)

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر گیتی ازگلی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی همبستگی جهت گیری مذهبی با رفتار باروری در زنان شاغل مراکز بهداشتی -درمانی و بیمارستانهای تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و مراکز منتخب آموزش و پرورش تهران در سال ۱۳۹۵ " از مرکز مطالعات دین و سلامت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۸۵)

۴۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر پروین میرمیران مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط فروکتوز رژیم غذایی با بروز پیامدهای قلبی عروقی طی شش سال پیگیری در مطالعه قند و لیپید تهران " از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۴۱)

۴۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسین دبیری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان شناسایی و بررسی الگوی ژنتیکی سویه های مایکوباکتریوم غیرتوبرکلوزیس جدا شده از نمونه های محیطی و بالینی بیمارستان های شهر تهران با استفاده از روش PCR-RFLP و تعیین توالی در سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۰۱)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۹

مورخ ۱۳۹۶/۶/۵

۴۶- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۲۷۸۹۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۶ دکتر علی هاشمی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "تشخیص مولکولی ژن blaNDM و بررسی الگوی ژنتیکی ایزوله های بالینی اشریشیاکلی و کلبسیلا پنومونیه جدا شده از بیماران تحت دیالیز در بیمارستان های شهر تهران در سال ۱۳۹۵-۱۳۹۶" از دانشکده پزشکی در خصوص اضافه شدن نام آقای علی پور محمد بعنوان همکار طرح مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۶۸)

۴۷- نامه شماره ۱۳۹۶/و/۳۱۱۵۴ مورخ ۹۶/۰۵/۳۱ دکتر عباس عباس زاده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی موانع ادراک شده توسط دانشجویان تحصیلات تکمیلی در محیط آموزش مجازی، مطالعه کیفی" از دانشکده پرستاری مامایی در خصوص انصراف از تغییر عنوان که در جلسه ۳۵۳ کمیته اجرایی شورای پژوهشی مورخ ۹۶/۱/۲۷ تایید گردید مطرح شد و مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۰۳)

۴۸- پیرو درخواست آقای دکتر محمد اسحاقی مجری طرح تحقیقاتی با عنوان "طراحی و پیاده سازی پرونده الکترونیک اختصاصی برای بیماران چشمی (اربیت، استرابیسم و پلک) در بیمارستان امام حسین(ع)" مبنی بر پرداخت ۵۰٪ بودجه طرح به عنوان پیش پرداخت به دلیل ماهیت پروژه، مقرر گردید ۵۰٪ بودجه طرح در قالب پیش پرداخت به نامبرده پرداخت گردد. / ۲۵۰۱

۴۹- با توجه به تصویب گزارشات پیشرفت اول و دوم طرح تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی میزان بهبود یادگیری و حافظه فضایی در مدل حیوانی آلزایمر پس از پیوند سلول های بنیادی مزانشیمی خون بند ناف به همراه داربست سه بعدی زیست تخریب پذیر حساس به حرارت" در جلسه ۳۰۷ مورخ ۱۳۹۳/۹/۲ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه و نیز با عنایت به نامه شماره ۱۳۹۵/و/۷۱۶۱۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۱ مجری محترم طرح آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مبنی بر عدم حمایت مالی متناسب و درخواست نامبرده به انصراف از اجرای طرح، مقرر شد طرح مختومه اعلام گردد و مبلغ پرداخت شده بعنوان پیش پرداخت بابت هزینه کرد گزارشات پیشرفت ارائه شده لحاظ گردد. / ۱۸۴۳

۵۰- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "کارگاه روش تحقیق ویژه دستیاران" از تاریخ ۹۶/۶/۳۰ الی ۹۶/۶/۳۱ توسط قطب علمی آموزشی چشم پزشکی (به شماره نامه ۱۳۹۶/د/۵۲۱۳۲ و تاریخ ۹۶/۵/۳۱) موافقت می گردد.

۵۱- با برگزاری کارگاه آموزشی ۵ روزه "روش تحقیق" ویژه دانشجویان از تاریخ ۹۶/۶/۲۵ الی ۹۶/۶/۲۹ توسط دانشکده طب سنتی (به شماره نامه ۳۱۶/۹۴۵ و تاریخ ۹۶/۶/۱) موافقت می گردد.